
拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
超高齢化時代を迎え、福祉車輌の需要は年々高まっています。利用者の方にとって、本当に大切なニーズ
とは何か？を見つけ出し、最良の選択肢を提案する事が出来る専門家となるための資格です。
福祉車輌取扱士は福祉車輌を必要とされている方々から高く評価されております。 敬具

東京会場 ２０２５年 ５月１４日（水）１０：００～１７：００
機械振興会館 Ｂ３ー１会議室
東京都港区芝公園３－５－８

２０２５年 ５月 ７日（水）申込書必着

１名に付き１６，５００円（テキスト等含）


	スライド 1

